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10 czerwca została podpisana umowa na remont i przebudowę rynku w Cieszynie. Miejski
Zarząd Dróg w Cieszynie uchylił rąbka tajemnicy i zaprezentował wizualizację rynku po
rewitalizacji.

źródło: https://www.facebook.com/mzdcieszyn/photos/pcb.3063255907275261/3063255163942002/

 Prace rozpoczną się zaraz po długim weekendzie, 20 czerwca. Jakich zmian mogą spodziewać się mieszkańcy
Cieszyna?

Zakres robót budowlanych przewiduje ujednolicenie nawierzchni oraz likwidację podziału wysokościowego na jezdnie
i plac. -  Jezdnia zostanie wyniesiona i zrównana z placem. Ponadto projekt obejmuje rozebranie istniejącej
nawierzchni jezdni, placu i chodników. Na jezdni i placu przewiduje się̨ wymianę̨ konstrukcji drogowej oraz
odtworzenie nawierzchni granitowej z wykorzystaniem materiału pochodzącego z rozbiórki. Chodniki
wokół rynku projektuje się̨ z płyt granitowych na nowej podbudowie. Płyty chodnikowe kamienne zostaną̨
ułożone nieregularnie, nawiązując do istniejącego układu na ul. Głębokiej. Rozdział jezdni i chodnika
wykonany zostanie z oporników granitowych – wtopionych. Szerokość ́chodników zostanie zmieniona do
min. 2m -  informuje na swoim profilu Gabriela Staszkiewicz, Burmistrz Miasta Cieszyn.

Nie zapomniano także o elementach małej architektury - pojawią się mobilne donice z zielenią, ławki, stojaki na
rowery, kosze na odpady i słupki informacyjne. -  Prace obejmą także poprawę istniejącej infrastruktury -
zwiększenie m.in. zasilania pod odbywające się w tym miejscu wydarzenia kulturalne, społeczne i sportowe.
Konieczne jest także zapewnienie odpowiednich warunków pod urządzenie do wyświetlanego na elewacji
Ratusza mapping, który opowiadać będzie o historii cieszyńskiego tramwaju. Nie zabraknie także elementu
łączącego wszystkie części projektu “Szlakiem Cieszyńskiego Tramwaju” - szyny tramwajowej biegnącej
trasą, którą na początku XX w. kursował tramwaj po obu stronach Olzy - podaje Staszkiewicz. Koszt prac
oszacwano na ponad 11 miionów złotych.

 

Czytaj również:

Mniej betonu, więcej zieleni na cieszyńskim rynku
Cieszyn. Rynek do remontu 
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